Doplňkový KATALOG
Vývodky, zámky a klíče
Strana 2 z 4
 VÝVODKY
PG závit A
(otvor potřebný
pro montáž)
B

• Vložky zámků - kov s
povrchovou úpravou
OBJEDNACÍ KÓDY
G 560 000 Průchodka větrací DA084 (IP55) J 431 000 Zámek HS RS 420
G 560 010 Průchodka větrací DA284 (IP66) J 431 010 očko k zámku HS RS 42, ČEZ
G 560 020 Průchodka větrací DD084 (IP66) J 431 020 Zámek vložkový trnový SHS n.t.
G 560 100 Vývodka PG 7 J 431 030 Zámek vložkový trnový STS s.t.
G 560 110 Vývodka PG 9 J 431 040 Zámek vložk.(půlměsíc)SHS n.t.
G 560 120 Vývodka PG 11 šedá J 431 050 Zámek vložk.(půlměsíc)STS s.t.
G 560 130 Vývodka  PG 13,5 J 431 060 Zámek vložkový kódovaný
G 560 140 Vývodka  PG 16 J 431 070 Klíč energ.zámku se 4-hranem
G 560 150 Vývodka PG 21 šedá J 431 080 Klíč kódovaný
G 560 160 Vývodka PG 29
G 560 170 Vývodka PG 36
G 560 180 Vývodka PG 42
G 560 190 Vývodka PG 48
Základní informace
Obchodní název: Elektro, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou
Právní forma: Družstvo
IČO: 00028886, DIČ: CZ00028886
Sídlo: Tovární 128, 364 64 Bečov nad Teplou, Česká republika
Prodej:
Telefon:  +420 353 361 126
Mobil:  +420 777 750 059
E-mail:  odbyt@elektrobecov.cz
Technická podpora:
Ing. Jiří Nepraš
Vedoucí obchodu a marketingu
Telefon:  +420 777 750 057
E-mail: orj@elektrobecov.cz
Obchodní zastoupení na Slovensku:
EPM Elektrobečov s.r.o.
Pod Urpínom 4, 974 01 Banská Bystrica
Tel: +421 484 190 138, Mob: +421 903 497 992, +421 905 294 782